LINEA 1: BIOLOGIA CELULAR

Profesores/as del Departamento de Biologia adscritos/as al Programa

Datos disponibles en la web del Departamento
http://www.uam.es/Ciencias/PDI/1446767912028.htm?language=es&nodepath=Personal%
20Docente%20e%20Investigador%20(P.D.l.).%20Listado%20general.

Area de Biologia Celular

Magdalena Cafiete Cugel magdalena.canete@uam.es

Paloma Fernandez Freire paloma.fernandez@uam.es

Rocio GOmez Lencero rocio.gomez@uam.es

Maria José Hazen San Juan mariajose.hazen@uam.es

Angeles Juarranz de la Fuente angeles.juarranz@uam.es

Jesus Page Utrilla jesus.page@uam.es

Maria Teresa Parra Catalan mayte.parra@uam.es

Francisco Sanz Rodriguez francisco.sanz@uam.es

José Angel Suja Sénchez jose.suja@uam.es

Alberto Viera Vicario alberto.viera@uam.es

Angeles Villanueva Oroquieta angeles.villanueva@uam.es

Del IMDEA Alimentacién/UAM https://www.foof.imdea.org

Ana Ramirez de Molina ana.ramirez@imdea.org

Aida Serra Maqueda aida.serra@imdea.org

De la Fundacién Jiménez Diaz — Enfermedades Infecciosas y Medicina Tropical
https://www.fjd.es/iis-fid/es/areas-grupos-investigacion/enfermedades-infecciosas-
inflamatorias-cronicas/enfermedades-infecciosas-medicina-tropical

Norma Ibén Rallén Afanador normaibon@yahoo.com
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